令和２年 5 月 1日
放課後等デイサービスをご利用の保護者様

一般社団法人クオリティ・オブ・ライフ
代 表 理 事  川 﨑  智 寛

コロナウイルス感染症に伴う在宅支援(代替え的サービス)の実施について

当事業所は、コロナウイルス感染症の影響により現在、事業所の利用を自粛している利用

者様及び保護者様に向けて、通常サービスの代替え的なサービスとして別紙 1「コロナウイ
ルス感染症に伴う在宅支援の実施要項」に基づき、在宅での支援を令和 2 年 5 月 1 日より
実施することと致しました。
 つきましては、「コロナウイルス感染症に伴う在宅支援の実施要項」で支援の内容等を確
認の上、ご利用を検討下さいますようお願い致します。
 なお、利用を希望される保護者様は別紙 2「在宅支援利用申込書」にてお申込みいただき
ますよう併せて、お願い申し上げます。
 ご不明な点等がありましたら、下記又は各教室までお問い合わせください。

お問い合わせ先

クオリティ・オブ・ライフ本社

TEL：029-297-3883(9:00～18:00)

担当者：川﨑智寛 / 関芳文